АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2016г.  №740
                   г. Карабаш

О внесении изменений в
постановление администрации
Карабашского городского
округа от 18.02.2013г. № 40

     В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 18.02.2013г. № 40 «О создании межведомственной комиссии по проблемам социальной патологии в Карабашском городском округе» следующие изменения:
    приложение 1  изложить в новой редакции.
    2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.

Глава Карабашского
городского округа					                            	О.Г. Буданов

                                                      Приложение 1
                                                                               Утверждено постановлением
                                                                                 администрации Карабашского
                                                             городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                                            	      от 19.10.2016г.  №740

СОСТАВ
межведомственной комиссии по проблемам социальной патологии

    Председатель комиссии:
Чернова А.С.		  - заместитель главы Карабашского городского
			              округа по социальным вопросам
Члены комиссии:
Мажитова И.А.                – инспектор миграционного пункта отдела полиции
                                             по Челябинской области  в г. Карабаше
                                             ОП № 6 МО МВД РФ «Кыштымский»
                                             (по согласованию)
Воронина Н.А.		   - главный врач МУ «Карабашская городская
			                     больница»
Масалков А.В.		  - и.о. начальника ОП «Карабашское» № 6 МО МВД  РФ
                                             «Кыштымский» (по согласованию)
Макаревич В.П.               – главный специалист Роспотребнадзора по г. Миассу и
                                             г. Карабашу (по согласованию)
Зарифова Н.А.		  - главный редактор городской газеты «Карабашский
				     рабочий» (по согласованию)
[bookmark: Par27]Худякова Е.А.		  - врач фтизиатр МУ «Карабашская городская больница»
				    (по согласованию)
Черепанова З.И.		  - председатель Комитета по образованию города Карабаша
				    (по согласованию)
Мещерякова Ю.Б.            - начальник МКУ Управления социальной защиты
			               населения администрации Карабашского городского
                                             округа
Юлдашева Н.А.		  - врач - дерматовенеролог МУ «Карабашская городская
				    больница» (по согласованию)